GAMARA MUNICIPAL DE CORNELIO

PROCÓPIO
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N° 055/21

A MESA DIRETORA DA GAMARA MUNICIPAL

DE CORNÉLIO PROCÓPIO, Estado do Paraná, usando de suas prerrogativas
regimentais e com base na Resolução rf 001/2021,

RESOLVE:

Art. 1". - Nomear, com base na Resolução if 001/2021,

a Vereadora ANA PAULA FERREIRA como Procuradora da Mulher para dirigir os

trabalhos da Procuradoria da Mulher, órgão interno da Câmara Municipal.

Art. 2° - Neste mesmo ato, por indicação da Vereadora

escolhida, ficam nomeadas como Procuradoras adjuntas, as servidoras Carolina Di

Paula Cantidio e Patrícia de Fátima Pereira Martins para que possam lhe assessorar nos

trabalhos.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, sendo regida pela Resolução rf 001/2021, revogando-se as disposições em

contrário.

HELV

Comélio Procópio, 03 de novembro de 2021.

ARO RAFAEL ALCANTARA HANNOUCHE

'ice-Pj

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Secretário

Rua Paraíba, 163 - CEP: 86300-000 — Tele/fax: (43)523-1562 - e-mail: camaracp@onda.com.br — Comélio Procópio PR